113 Templum sacri conditorii in Chalcopratiis Justinus et Sophia ædificarunt. In vigilia autem viri
 magni lectorum officio ibi fungebantur, nempe Michael Rangabe curpalata, antequam imperio potiretur,
 et Bardas Cæsar, patruus Michaelis filii Theophili, et complures magistri. Ibi enim deposita est veneranda
 zona et vestis S. Deiparæ: humerale vero in Blachernis asservitur.

Prope supradictum templum idem imperator ecclesiam S. Jacobi exstruxit, ubi suis in conditoriis asservantur reliquiæ sanctorum innocentium et
 Simeonis Theodochi et prophetæ Zachariæ et Jacobi fratris Christi. Cæterum in dextra parte sacri conditorii
 posita sunt corpora sanctarum mulierum quæ unguenta ad Christi sepulcrum tulerant, in sinistra vero coma
 B. Joannis Præcursoris.

σοροῦ sive sacri loculi. Horum unum in Chalcopratiis a Pulcheria Theodosii junioris sorore
 exstructum fuit, ut testatur Nicephorus Callistus 14, 2 et 49 et 15, 14, et terræ motu collapsum ab
 Justino curpalate et uxore ejus Sophia fuit reædificatum, ut refert hoc loco Codinus et supra p.
 83 v. 19. Alterum vero Leo Macellus in suburbio nuncupato Blachernis exstruxit, cujus supra Codinus
 meminit p. 96, et paulo post hisce verbis, Τὸ δὲ ὡμοφόριον ἐναπόκειται ἐν Βλαχέρναις, hoc
 est ἐν τῷ ναφ τῆς ἁγίας σοροῦ ἐν Βλαχέρναις. De hujus templi situ et structura apposui verba Metaphrastes,
 quæ ex antiquissimo cod. ms: bibliothecæ Vallicellanae excerpti. Χῶρος ἦν, inquit, πρὸ τοῦ τείχους
 τοῦ ἄστεως; ἐγγίζων τῷ θαλαττῷ κόλπῳ τοῦ Κέρατος. Ὅνομα Βλαχέρναι τῇ τειρῳ. Θεῖος δὲ οἶκος ἀπὸ τὸν
 τόπων βρολικαῖς διαπῆνας τῇ Θεοτόκῳ εἰκοδομεῖται, καὶ σορὴ; ἐξ ἀργυρίου καὶ χρυσοῦ κατασκευασθεῖσα
 τὸν ἱερὸν ἐκεῖνον θησαυρὸν ὑποδέχεται· πλειστοῖς τε καὶ ἄλλοις ἀναθήμασι καὶ δώροις ὁ οἶκος τιμᾶται.
 Vide præterea Græcorum Menologium die 2 Julii, et Nicephorum Callistum 15, 24. Lamb.

Thermas Germani Germanus, qui sub Valentiniano prætor fuit Peloponnesi, exstruxit, quod domus ejus ibi esset.

De Bosporii portus denominatione refert Joannes Antiochenus, in illa muri parte quæ a similitudine fabricæ Sigma nuncupatur boves olim venisse, quod etiam moris fuit usque ad Constantium Copronymum. Accidisse autem aliquando ut bos quidam æstro percitus in mare 114 desiliret et tranaret usque Chrysopolim, atque hinc Bosporium nominis originem traxisse.

Turrim quæ vocatur Centenaria, Constantinus Magnus magnifice et splendide exstruxit, et in ejus structuram centum librarum millia impendit. Hanc postea terræ motu dejectam reædificavit Theophilus ita ut hodieque visitur. Cæterum retinuit cognomen pristinum.